
Традиции
вкусаВСЕХ

Г Л А В Н Е Е

на этом столе

легенда ИГРИСТОЕ
настроение

499.-
749.-

Коньяк российский 
Старый Кенигсберг, 
пятилетний, 40%, 0,5 л

33

499.-
749.-

Водка Финляндия, 40% | 
Напиток спиртной на 
основе клюквы Крэнберри | 
клюквенный Рэдберри, 
37,5% | на основе 
грейпфрута, 40%, 0,5 л**

33

349.-
499.-

Вино игристое Ламбруско 
Эмилия Валле Кальда, 
красное полусладкое | белое 
полусладкое, 0,75 л

30

39.99
62.99

Пиво Балтика №7 
Светлое, 5,4%, 
0,45/0,47 л

36

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

Каталог товаров в гипермаркетах 
и супермаркетах Астрахани, Волгограда, 
Краснодара, Ростова-на-Дону, Саратова, 
Ставрополя
Цены действительны 
с 22 ноября по 5 декабря 2018 года



259.-
359.99

Водка 
Журавли, 40%, 
0,5 л

28

339.-
466.99

Водка Царская 
Оригинальная, 
40%, 0,5 л

27

339.-
419.-

Настойка 
горькая Байкал 
Клюква, 38%, 
0,5 л

19

349.-
469.-

Водка Пять 
Озер Особая, 
40%, 0,7 л

25

369.-
528.94

Водка Талка, 
40%, 0,7 л

30

379.-
549.-

Водка Белая 
Берёзка 
Золотая, 40%, 
0,5 л

30

399.-
539.-

Водка Медная 
Лошадка, 40%, 
0,5 л

25

399.-
499.-

Водка Байкал, 
40%, 0,7 л

20

449.-
589.-

Водка Хаски 
ICE, 40%, 0,7 л

23

499.-
729.99

Водка 
Белая Сова 
Классическая, 
40%, 0,5 л

31

499.-
599.-

Водка особая 
Зелёная Марка 
Кедровая | 
Традиционная 
рецептура, 
40%, 1,0 л

16

649.-
884.-

Водка Русский 
Стандарт, 40%, 
1,0 л

26

799.-
1149.-

Водка Царская 
Золотая, 40%, 
1,0 л

30

1399.-
1999.-

Водка Белуга 
нобл, 40%, 1,0 л

30

799.-
1269.-

Напиток 
спиртной 
Апероль 
аперитив, 11%, 
0,7 л

37

999.-
1648.35

Ром 
Контрабандо, 
5 лет, 38%, 
0,7 л

39

2

ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена 
указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в 

одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах 
по адресу: г. Краснодар, ул. Атарбекова, 1/1, МФК «Босс Хауз»; г. Саратов, ул. Танкистов, 3, ТК «Форум» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



372.-
Коньяк 
трёхлетний 
ТЧН! |
пятилетний, 
40%, 0,5 л - 
389.-

1099.-
1359.-

Виски шотл.
купаж.
Баллантайнс 
Файнест, 40%, 
0,7 л

19

1499.-
1999.-

Напиток 
спиртн. Джек 
Дэниелс Хани, 
35% | 
Виски бурбон 
Джек Дэниелс, 
40%, 0,7 л - 
2081.30 / 1499.-

25

449.-
649.-

Коньяк армянский 
Дживан, абрикос | Коньяк 
армянский Дживан | 
Напиток крепкий Коньяк 
Дживан, пятилетний с 
медом, 40%, 0,5 л

30

1499.-
2099.-

Коньяк армянский 
Арарат Отборный, 
семилетний, 40%, 
0,7 л

28

599.-
899.-

Коньяк 
грузинский 
Старый Кахети, 
трёхлетний, 
40%, 0,5 л

33

399.-
549.-

Коньяк 
российский 
Монте Шоко, 
трёхлетний, 
40%, 0,5 л

27

649.-
1049.-

Коньяк 
российский 
Старейшина КВ, 
0,5 л |
Старейшина, 
трёхлетний, 40%, 
1,0 л - 1279.- / 879.-

38

1999.-
2949.-

Коньяк Курвуазье 
VSOP, в п/у, 0,5 л |
VSOP, в п/у, 40%, 
0,7 л - 4099.- / 2699.-

32

999.-
1466.66

Текила Olmeca Silver |
Gold, 38%, 0,5 л - 
1399.- / 1099.-

31

1099.-
1598.-

Напиток алкогол. 
Джим Бим Рэд Стаг 
Блэк Черри, 40% | 
Напиток спиртн. 
Хани | Эппл, 35%, 
0,7 л - 1659.- / 1099.-

31
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WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 22 ноября по 5 декабря 2018 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркете по 
адресу: г. Краснодар, ул. Атарбекова, 1/1, МФК «Босс Хауз»; г. Саратов, ул. Танкистов, 3, ТК «Форум» данные товары не представлены или представлены 
ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



279.-
399.-

Вино Каса Нери 
Виура Бланко, 
белое сухое | 
Темпранильо 
Тинто, красное 
полусладкое | 
красное сухое, 
0,75 л

30

289.-
419.-

Вино Валенсия 
Лирико Бобаль 
Каберне-Совиньон, 
красное сухое | 
Мерсегера-Совиньон 
Блан, белое сухое | 
Бобаль-Гренаш, 
розовое сухое, 0,75 л

31

379.-
479.-

Вино столовое Элехидо, 
красное сухое | 
красное полусладкое | 
розовое полусладкое | 
розовое сухое | белое 
полусладкое | белое 
сухое |
Элехидо Резерва, красное 
сухое, 1 л** - 699.- / 549.-

20

399.-
589.-

Вино Фортиус 
Бланко, белое 
сухое | Вино 
Фортиус Робле, 
красное сухое, 
0,75 л

32

399.-
589.-

Вино Конде Отинано Тинто, 
красное сухое, 0,75 л |
Крианца, красное сухое - 
789.- / 579.- |
Отинано Резерва, красное 
сухое, 0,75 л - 979.- / 699.-

32

449.-
629.-

Вино Эстебан Мартин 
Бланко, белое сухое, 
0,75 л | Вино Эстебан 
Мартин Ховен, 
красное сухое, 0,75 л

28

369.-
499.-

Вино Каппанера 
Соаве, белое 
сухое | Чербио 
Пино Гриджо 
делле Венецие, 
белое сухое, 
0,75 л

26

369.-
499.-

Вино Кьянти 
Борго Антико, 
красное сухое, 
0,75 л

26

499.-
699.-

Вино Кьянти 
Корте Барокка 
Ризерва, 
красное сухое |
Классико, 
красное 
сухое, 0,75 л - 
1099.- / 799.-

28

549.-
789.-

Вино Кьянти 
Поджио су Винчи, 
красное сухое |
Классико, красное 
сухое, 0,75 л - 
1329.- / 899.-

30

199.-
299.-

Вино столовое 
Жардэн Де Шевалье, 
белое полусладкое | 
белое сухое | красное 
полусладкое | красное 
сухое, 0,75 л**

33

399.-
599.-

Вино Ладорье 
Бордо, красное 
сухое | белое 
сухое, 0,75 л

33

499.-
699.-

Вино Шато 
Басак Бордо, 
красное сухое, 
0,75 л

28

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

эксклю
зивно

В О'КЕЙ эксклю
зивно

В О'КЕЙ эксклю
зивно

В О'КЕЙ

эксклю
зивно

В О'КЕЙ
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ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена 
указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в 

одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах 
по адресу: г. Краснодар, ул. Атарбекова, 1/1, МФК «Босс Хауз»; г. Саратов, ул. Танкистов, 3, ТК «Форум» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 

Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



165.-
Шампанское 
российское 
Серебристое, 
белое 
полусладкое | 
Шампанское 
Серебряная 
Венеция 
Российское, 
белое брют, 
0,75 л

499.-
699.-

Вино Харди 
Легаси 
Уайт, белое 
полусухое | 
Ред, красное 
полусухое, 
0,75 л

28

389.-
529.-

Вино столовое 
Алазанская 
долина, белое 
полусладкое | 
красное 
полусладкое, 
0,75 л

26

599.-
889.-

Вино 
игристое 
Асти Фонте, 
белое 
сладкое, 
0,75 л

32

689.-
929.-

Вино 
игристое 
Чинзано 
Асти, 
белое 
сладкое, 
0,75 л

25

499.-
689.-

Вино Лаго 
Розе, розовое 
полусухое | 
белое 
полусухое, 
0,75 л

27

159.-
199.-

Вино столовое 
Арбатское, 
красное 
полусладкое | 
белое 
полусладкое, 
1,0 л

20

159.-
229.-

Вино столовое 
Террапетра, 
красное 
полусладкое | 
красное сухое, 
0,75 л

30

169.-
189.-

Вино 
игристое 
Советское 
Шампанское, 
белое 
полусладкое | 
белое брют, 
0,75 л

219.-
389.-

Вино Молодое. 
Шато Тамань 
Южный берег 
Тамани, 
красное сухое, 
0,75 л

43

229.-
329.-

Винный 
напиток Абрау 
Лайт, розовое 
полусладкое | 
белое 
полусладкое | 
белое сладкое, 
0,75 л

30

239.-
449.-

Вино игристое 
молодое Рислинг 
Шато Тамань 
Южный берег 
Тамани, белое 
брют | Мускатное, 
белое полусухое, 
0,75 л

46

259.-
389.-

Вино столовое 
Инкерман 
Каберне, 
красное 
сухое | Пинно 
Крымское, 
красное 
полусладкое, 
0,75 л

33

279.-
399.-

Вино Ф-Стиль 
Шардоне Кубань 
Таманский 
Полуостров, белое 
сухое | Каберне, 
красное сухое | 
Саперави, красное 
сухое, 0,75 л

30

549.-
899.-

Вино Божоле 
Нуво, красное 
сухое |
Beaujolais 
Nouveau, 
сухое, 0,75 л - 
999.- / 599.-

38

439.-
649.-

Вино Еспириту де 
Чили Совиньон 
Блан, белое 
полусладкое | 
Каберне 
Совиньон, красное 
полусладкое, 
0,75 л

32

Праздник

ВИНА
МОЛОДОГО
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WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 22 ноября по 5 декабря 2018 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркете по 
адресу: г. Краснодар, ул. Атарбекова, 1/1, МФК «Босс Хауз»; г. Саратов, ул. Танкистов, 3, ТК «Форум» данные товары не представлены или представлены 
ограниченным ассортиментом. *Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



79.99
124.-

Путассу 
Сухогруз, 
с перцем | 
Жёлтый 
полосатик, 
70 г

35

79.99
99.99

Пиво Lacplesis Ekstra, 5,4% | 
Lacplesis Gaisais, 5,0% | 
Lacplesis Dzintara, янтарное, 
пастер. фильтр., светлое, 4,8%, 
0,568 л

20

89.99
120.99

Семечки От 
Мартина 
тыквенные, 
100 г

25

89.99
129.-

Чипсы Lay's 
Stax, 110 г

30

249.-
304.-

Кешью 
Семушка 
жареный, 
150 г

18

89.-
144.-

Пиво Гротверг 
Байриш Хель 
светлое, 4,9%, 0,5 л

38

109.-
169.-

Пиво 
Битбургер 
Премиум 
Пильс, 4,8%, 
0,5 л

35

109.-
169.-

Пиво Шпатен 
Мюнхен светлое, 
банка |
бутылка, 5,2%, 
0,5 л - 169.- / 119.-

35

89.-
129.-

Пиво Прага Премиум 
Пилс, пастер. 
фильтр., светлое, 
4,7% | Дарк Лагер, 
пастер. фильтр., 
тёмное, 4,8%, 0,5 л

31

189.-
239.-

Мультипак Пиво 
Жатецкий Гусь, 
4,6%, 4×0,45 л

20

199.-
279.-

Мультипак 
Крушовице, светлое, 
4,2%, 4×0,45 л

28

ВЫГОДНО
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34.99
54.99

Пиво Гессер, 
светлое, 
4,7%, 0,45 л

36

34.99
57.99

Пивной напиток 
безалк. Гессер 
Радлер, лимон, 
0,5 л

39

36.99
64.99

Пиво Факсе 
Премиум, 
пастер. 
фильтр., 
светлое, 
4,9%, 0,45 л

43

36.99
55.99

Пиво 387 
Особая 
Варка, 
6,8%, 
0,45 л

33

37.99
52.99

Пиво Жигули 
Барное Экспорт, 
пастер. фильтр., 
светлое, 4,8%, 
0,45 л | Жигули 
Барное, 
светлое, 4,9%, 
0,5 л

28

47.99
82.99

Пиво Хейнекен, 
светлое, 4,8%, 
0,45/0,5 л

42

47.99
65.99

Пивной 
напиток 
безалк. 
Хейнекен, 
0,45 л

27

49.99
74.99

Пивной 
напиток 
Миллер, 
4,7%, 0,5 л

33

52.99
79.99

Пиво Браус 
Премиум Лагер, 
фильтр. пастер., 
светлое, 4,8% | 
Янтарный Эль 
фильтр. пастер., 
светлое, 5%, 
0,5 л

33

59.99
76.99

Пиво Хольстен 
Премиум, 
4,8%, светлое, 
0,45/0,47 л

22

59.99
89.99

Пиво 
Волковская 
пивоварня IPA, 
5,9% | Бланш 
де Мазай, 
нефильтр., 
светлое, 5,9%, 
0,45 л

33

89.-
144.-

Пиво Варим 
Сусло, 
нефильтр., 
светлое, 4,9%, 
1,5 л

38

99.-
129.-

Пиво Zatecky 
Gus, 4,6%, 
1,35 л

23

104.-
139.-

Пиво Оболонь 
Светлое, пастер., 
фильтр., светлое, 
4,5%, 1,42 л

25

44.99
59.99

Сидр Мистер 
Лис, 4,5%, 
0,43 л |
1,1 л - 129.- / 99.-

25

109.-
139.-

Пиво Балтика 
№7, 5,4%, 
1,35 л

21

ДЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
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1399.-
1639.-

Текила Olmeca 
Silver, 38%, 0,7 л 
в п/у + 2 бокала

14

47.99
69.99

Напиток 
Coca-Cola, 
0,33 л

31

899.-
Коньяк армянский 
Саят Нова, 
трёхлетний |
семилетний 
марочный, 40%, 
0,5 л в п/у + 2 
бокала - 1099.-

949.-
1259.-

Напиток спиртн. 
на осн.рома Bacardi 
Oakheart Оriginal, 35%, 
0,7 л в п/у + стакан

24

1499.-
1999.-

Виски ирланд.
купаж.Джемесон, 
40%, 0,7 л

25
Hовогодний

для 
друзей KоkmейIл ь


